
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от п т ш
г. Верхняя Салда

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Совершенствование механизмов осуществления закупок 
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского 

городского округа до 2021 года» на 2016 год

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского 
городского округа», решением Думы городского округа от 16.12.2015 № 406 
«Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2016 год», 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации муниципальной 
программы «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, 
работ, услуг для муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года» на 2016 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2016 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных 
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Г лава администрации городского округа

http://www.v-salda.ru


2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
о т  3 2 ФЕВ 2016 №
«Об утверждении плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы 
«Совершенствование механизмов
осуществления закупок товаров, работ, 
услуг для муниципальных нужд 
Верхнесалдинского городского округа 
до 2021 года» на 2016 год»

ПЛАН
мероприятий по реализации муниципальной программы на 2016 год

Наименование программы, 
подпрограммы, мероприятия

Объем финансирования (тыс. рублей)
Всего Федеральный

бюджет
Областной бюджет Местный бюджет Внебюджетные

источники
Программа «Совершенствование 
механизмов осуществления закупок 
товаров, работ, услуг муниципальных 
нужд Верхнесалдинского городского 
округа до 2021 года»

5202,0 0 0 5202,0 0

Мероприятие 1 «Содержание и 
обеспечение деятельности 
муниципального казенного 
учреждения «Центр закупок»

5202,0 0 0 5202,0 0

мероприятие 1.1. «Оплата труда и 
начисления на оплату труда»

4637,2 0 0 4637,2 0

мероприятие 1.2. «Приобретение 484,8 0 0 484,8 0



3
услуг»
мероприятие 1.3. «Поступление 
нефинансовых активов»

80,0 0 0 80,0 0


